Ladanybene Kozség Onkormanyzat KépviselS-testiiletnek
5/2013. (IV. 18.) rendelete
a 2012. évi koltségvetésrél sz616 2/2012. (11. 17.) rendelet végrehajtasardél

Elfogadva: 2013. IV. 15.
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Ladanybene Kozség Onkorményzata Képviselo-testiiletének
5/2013. (IV. 18.) rendelete
a 2012. évi koltségvetésrol sz616 2/2012. (I1.17.) rendelet végrehajtasarol

Az Alaptérvény 32.cikk (1) bekezdése f. pontjaban, Magyarorszdg helyi
Onkormdnyzatairél szol6 2011.évi CLXXXIX. torvény 143. § (4) c. pontjaban,
allamhdaztartasrél szol6 2011.6vi CXCV. torvény 91.§ (1) bekezdésében kapott
felhatalmazas alapjan — Ladanybene Kozség Képviseld-testiiletének a Szervezeti és
Miikodési Szabalyzatokrol szolé 5/2011. (V.26.) 39.§. a. pontja alapjan a Pénziigyi és
Ellen6rz6 bizottsag véleményének kikérésével - Ladanybene Kézség Onkormanyzata az
alabbiakrol rendelkezik:

Altalanos rendelkezések

1.8

A rendelt hatalya kiterjed a Képvisel§-testiiletre és Laddnybene Ko6zség Onkormanyzatara
valamint a Polgarmesteri Hivatalara.

A koltségvetés cimrendje

2.§

Képviselo-testiilet a kltségvetési cimrendet 2012 évre a kovetkezék szerint allapitja meg:

Cim szama Neve
L. Ladanybene K6zség Onkormanyzata
i Ladanybene K6zség Polgarmesteri Hivatala

A nem intézményi keretek kozotti feladatokat az I/1. sz. 11/1. sz. mellékletben alkotnak
onallé cimeket.

A képvisel6-testiilet e rendelet 2.§-ban meghatarozott cimrendjéhez kapcsolddo feladatait,
e rendeletben megéllapitott bevételi eldiranyzatok teljesitésével és a kiadasi eléiranyzatok
felhasznalasaval latta el.

3.8

(1) E rendelet és mellékletei bemutatjak, az Snkormanyzat és a hivatal éves pénzforgalmi
jelentését. (e rendelet Ladanybene Kézség Onkorményzatdnak 2012. évi Gsszesitett
bevételeinek és kiaddsainak pénzforgalmi jelentése” cimti 3/1. sz. melléklet,
Ladanybene Ko6zség Polgarmesteri Hivatalanak 2012. évi Gsszesitett bevételeinek és
kiaddsainak pénzforgalmi jelentése” cimi 3/2. sz. melléklet), konyvviteli mérlegét (e
rendelet ,.egyszertisitett mérleg” cimti 9/1. és 9/2. sz. melléklet), pénzmaradvéany
kimutatést (e rendelet ,.egyszertisitett pénzmaradvéany kimutatas” cimt 7/1. és 7/2. sz.
melléklet), eredmény kimutatds (e rendelet ,,egyszeriisitett eredmény kimutatds” cimii



6/1. és 6/2. sz. melléklet), a vagyonkimutatds (e rendelet ,6nkormanyzati
vagyonkimutatas a 2012. évi zarszamadashoz” cim(i 8/1. és 8/2. sz. melléklet).

4.

A Képviselé-testillet az 6nkormanyzati és hivatali tevékenységek megvaldsitasarol e
rendeletben megallapitott egységes koltségvetés szerint gondoskodik.

Az Onkormanyzati koltségvetés bevételi forrasai, mértéke és éves teljesitése

5.8
(1) Bevételek alakulasa
ekt

Megnevezés Eredeti eléir.  Mod. el6ir. Teljesités %
Mukodési bevételek 6 855 16 075 16 075 100
Egyéb sajat bevételek 495 495 100
Miikddési bevétel aht. kiviilrdl 372 372 100
Onk. sajatos miikodési bevételei 11353 85155 85155 100
Onkorményzat koltségvetési tam. 21 069 36 124 36 124 100
Tamogatés értékii miik6dési bevételek 9348 9415 9 415

100
Téamogatas értékli felhalmozasi bevételek15 000 16 941 16941 100
E16z6 évi mik.c.pénzm.atvétel 277 277 100
Felhalmozasi bevételek/osztalék,Afa visszatér/ 9133 9133 100
Felhalmozasi c. bevétel aht. kiviilr6l 31889 31 889

100

Koltségvetési hidny belsd finanszirozdsdra

szolgalo pénzforgalom nélkiili bevétele
Miikodési célra: 447
Felhalmozasi célra: 6 237
Fliggd bevételek 4
Bevételek mindésszesen: 129 825 205 876 212 564 103,2

(2) A bevételek alakuldsanak részletezését e rendelet ,,Bevételek alakulasa” cimt 2/1. sz.
melléklete tartalmazza.

Miikodési, fenntartasi eldiranyzat mértéke és éves teljesitése az 6nkormanyzatnal

6.§

(1) Az oOnkormanyzat gazdasagi, egészségiigyi és szocidlis feladatainak mukodési,
felhalmozasi kiadésai és egyéb tdmogatasok:

e Ft
Megnevezés Eredeti el6ir. Mad. eldir. Teljesités
Személyi juttatasok 11 962 17639 17 639
Munkaadét terheld jarulékok 3 539 4249 4249



Dologi kiadasok 19 066 35095 35095
Specidlis célu tAmogatasok (segélyek) 6 990 3727
3727
Téarsadalmi szervek tamogatasa 720 843 843
Tamogatés értéki mikodési kiadasok 74 731 87722
87 722
Miikodési kiadasok osszesen 117 008 149 275 149 275
Felhalmozasi céli pénzeszkodz 700 300 300
Felhalmozasi kiaddsok 400 50317 50317
Kiadasok 6sszesen 118 108 199 892 199 892
e Ft
Megnevezés Eredeti el6ir. Mod. eldir. Teljesités
(2) Hitel visszafizetés, fiiggd 5500 5500 5280
(3) Altalanos tartalék 6217 484
(4) Foglalkoztatottak 1étszama /engedélyezett/ 22 16
6nkorményzat kiadasai mindésszesen129 825 205 876 200 172

(5) A kiadasok részletezését e rendelet ,,Kiadasok alakuldsa tevékenységenként™ cimii 1/1.
sz. melléklet, a ,Felhalmozasi kiaddsok alakuldsa (AFA-val egyiitt)” cimt 4/1. sz.
melléklet és a ,,Szocialpolitikai ellatasok” cimt 5/1. sz. melléklete tartalmazza.

A hivatal miitkodési bevételi forrasai, mértéke és éves teljesitése

78
(1) Bevételek alakulasa
et

Megnevezés Eredeti eléir.  M4d. eldir. Teljesités %
Miukodési bevételek 1 1 100
Egyéb sajat bevételek 16 16 100
Iranyitoszervtdl kapott tdmogatas a1l 821 31521 100
Tamogatas értékli mikodési bevételek 40 591 15114 15 114

100

Koltségvetési hidny belsd finanszirozdsdra

szolgalo pénzforgalom nélkiili bevétele
Miikodési célra:
Felhalmozasi célra:
Fliggd bevételek
Bevételek mindosszesen: 40 591 46 652 46 652 100

(2) A bevételek alakulasanak részletezését e rendelet ,.Bevételek alakulasa” cimi 2/2. sz.

melléklete tartalmazza.

Miikodési, fenntartasi eldiranyzat mértéke és éves teljesitése a hivatalnal

8.§

(1) A polgarmesteri hivatal gazdasagi, egészségiigyi és szocidlis feladatainak miikddési,
felhalmozasi kiadasai és egyéb tamogatésok:

3



e Ft

Megnevezés Eredeti el6ir. Moéd. eléir. Teljesités
Személyi juttatasok 22126 17798 17798
Munkaadét terheld jarulékok 5975 4075 4 075
Dologi kiadasok 11982 8125 8 125
Specidlis célt tAmogatéasok (segélyek) 16 501
16 501
Miikodési kiadasok dsszesen 40 083 46 499 46 499
Felhalmozasi kiad4sok 508 118 118
Kiadasok 6sszesen 40 591 46 617 46 617
e It
Megnevezés Eredeti el6ir. Moad. eléir. Teljesités
(2) Altalanos tartalék 35
(3) Foglalkoztatottak 1étszama /engedélyezett/ 8 6
Gnkorményzat kiadasai mindosszesen40 591 46 652 46 617

(4) A kiadasok részletezését e rendelet ,,Kiadasok alakulgisa tevékenységenként” cimi 1/2.
sz. melléklet, a ,Felhalmozasi kiaddsok alakuldsa (AFA-val egyiitt)” cim 4/2. sz
melleklet és a ,,Szocialpolitikai ellatasok” cimii 5/2. sz. melléklete tartalmazza.

Zaro rendelkezés

9.§

(1) E rendelet a kihirdetést kovetd 8. napon 1ép hatélyba.
(2) E rendelet kihirdetésével egyidejiileg hatdlyat vesziti Ladanybene Kozség
Onkormanyzata Képviseld-testiiletének a 2012. évi koltségvetésérol szolo 2/2012.(11.17.)

rendelete.
/:Kardos Attila:/ /:Széadvari Erika:/
polgarmester aljegyz6

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. 4prilis 18.

/:Szadvari Erika:/
aljegyz6



1/1. melléklet az 5/2013 (IvV.18.) rendelethez

Nem intézményi keretek kozotti feladatok kiaddsainak alakuldsa

Megnevezés
Varos és k6zséggazd.
Zoldterilet kezelés
Védéns
Tanyagondnok
Révid tavu kdzfogl.
Fogl.hely.tdm.j.hosszabb
kozfogl.
Fogl.hely.tdm.j.hosszabb
kézfogl.

Egyéb kozfogl.
Egyéb kozfogl.
Kényvtar
Kézml(ivel6dés
Osszesen:

Megnevezés
Zoldtertlet kezelés
Onk. Jogalkotés
Adé ill. kiszab.
Varos és kozség g.
Statisztikai tevékenység
Csaladi és névéd.
Tanyagondnoki szolg
Rovid id6tartamd kozf.
Fogl.h.t.j. hosszabb idét.
kozf.
Fogl.h.t.j. hosszabb idé6t.
kozf
Egyéb kozfoglalkoztatas
Egyeb kozloglalkoztatds
Konyvtdri szokg
IKSZT
Osszesen:

Szakfeladat
841403-1
813000-1
869411-1
889928-1

890441-5

890442-1

890442-5
890443-1

890443-5
910123-1

910502-1

Szakfeladat
813000-1
841112-1
841133-1
841403-1
841173-1
869041-1
889928-1
890441-5

890442-1

890442-5
890443-1
890443-5
910123-1
9105021

Foglalkoztatottak szama

Eredeti Modositott Teljesités

1,25 1,25 1,25

1 1 1

1 1 1

1 1 1

0,75 0,75

0,5 0,5

12,75 12,75

0,75 0,75

17 1,5 15

0,5 0,5 0,5

1 1 1

21,75 22 22
Személyi juttatasok

Eredeti Médositott Teljesités

1296 1489 1489

3209 3209

141 141

836 1546 1546

4 4

2294 2294 2294

1296 1489 1489

269 269

108 108

3758 3758

323 323

4039 924 924

641 729 729

1560 1356 1356

11 962 17 639 17 639



Megnevezés
Zoldteriilet kezelés
Onk. Jogalkotas
Add ill. kiszab.
Varos és kozség g.
Statisztikai tevékenység
Csaladi és névéd.
Apolési dij alanyi
Apolasi dij mélt.j
Tanyagondnoki szolg
Révid idStartamé kozf.
Fogl.h.t.j. hosszabb
kozfogl.
Fogl.h.t.j. hosszabb
kozfogl.

Egyéb kozfoglalkoztatds
Egyéb kozfoglalkoztatds
Konyvtari szolg
IKSZT

Osszesen:

Szakfeladat
813000-1
841112-1
841133-1
841403-1
841173-1
869041-1
882115-1
882116-1
889928-1
890441-5

890442-1

890442-5
890443-1
890443-5
910123-1
910502-1

Munkaadéi jarulékok

Eredeti Modositott Teljesités
350 406 406
796 796

35 35

244 393 393
1 1

620 568 568
545 63 63
90 21 21
350 406 406
37 37

29 29

726 726

87 87

745 203 203
173 114 114
422 364 364
3539 4249 4 249



Megnevezés
Vizterm. Kezelés
Szennyviz gy(ijtés

Teleplilési hulladék
Kdézutak, hidak

Lakdingatlan

bérbeaddsa

Nem lakéing.

bérbeaddsa

Zoldterilet kezelés
Onk. Jogalkotds
Adé ill. kiszab.

Kdzvilagitas
Varos és kozség g.

Onk tars elsz.

Ovodai nevelés
Alt isk tan. Nappali nev

Alt isk tan. Nappali nev.

Haziorvosi elldtds
Fogorvosi ellatas
Csaldd és névéd.
Atmeneti segély
Kéztemetés
Szocidlis étkeztetés
Jelz6rendszeres h. s.
Tanyagondnoki szog.
Rovid tavu kozfogl.
F.h.t.j hosszabb kozf.

Egyéb kozfoglalkoztatott

Koényvtari szolg.
KézmivelSdési int.
Sport [étesitm m. f

M.n.s egyéb tev

Kéztemet6 fent.

Osszesen:

Szakfeladat
360000-1
370000-1
381103-1
522110-1

680001-1

680002-1
813000-1
841112-1
841133-1
841402-1
841403-1
841901-9
851011-1
852011-1
852021-1
862101-1
862301-1
869041-1
882122-1
882203-1
889921-1
889923-1
889928-1
890441-1
890442-5
890443-5
910123-1
910502-1
931102-1
940000-1
960302-1

Eredeti
25
89
522
1000

277

505
442

3325
2515

175
280

335
183
712

340
1705
50

325
841

2 055
854
2500
11

19 066

Dologi kiadasok
Moddositott
6 821
40
536
711

274

791
408
254
70
3054
2844
4229
1921
449
1546
403
195
696
39

25
1188
126
1591

89

107
1345
568
4575
200
35095

Teljesités
6 821

40

536

711

274

791
408
254
70
3054
2 844
4229
1921
449
1546
403
195
696
39

25
1188
126
1591

89

107
1345
568
4575
200
35095



Megnevezés
Onkorm. ig, tev,
Osszesen:

Megnevezés
Tdmogatasok folydsitdsa
Tam. ért. mik. kiad. 6nk
Tam. ért. m. kiad. tarsul.
M. c. pe .atad. non-prof.

Egyhdzal kbzosségi és
hitéleti tev.
Osszesen:

Megnevezés
Segélyek
Osszesen:

Megnevezés

Szakfeladat
841906-9

Szakfeladat

Szakfeladat

Szakfeladat

Felhalmozasi kiaddsok

Osszesen:

Koltségvetési kiadas
Finanszirozasi kiadas

Fliggé
Mindosszesen(Targyévi
kiadas):

Tartalékok

Eredeti Modositott Teljesités
6217 484
6217 484

Pézeszk6zatadas

Eredeti Modositott Teljesités

31521 31521

73172 53737 53737

1559 2464 2 464

420 543 543

300 300 300

75451 88 565 88 565

Specidlis célu tdmogatasok

Eredeti Modositott Teljesités
6 990 3727 3727
6 990 3727 3727

Felhalmozasi kiadasok

Eredeti Moddositott Teljesités
1100 50617 50617
1100 50617 50617

124 325 200 376 199 892
5500 5500 5500
-220

129 825 205 876 205 172



2/1. melléklet az 5/2013(IV.18.) rendelethez

Bevételek alakuldsa

e Ft
Megnevezés Eredeti elGir. Mad. elGir.Teljesités
Igazgatasi szolgaltatasi dij 43 43
Hatosagi jogkérhoz kothetd bevétel 43 43
Szolg.ellenértéke, egyéb sajatos bev 386 655 655
Tovabb szaml,bérl. dij.Int ell4t dij. 5043 7706 7 706
Kartérités 114 114
AFA bevétel 1426 7 557 7 557
Egyéb sajatos bevételek: 6 855 16 032 16 032
Kolcson visszatériilése 40 40
Kamatbevételek 455 455
M(k. c. pm. atvétel elz4 évi 277 277
Mdk. c. pe. dtvétel 372 372
Atvétel 6sszesen: 649 649
Pétlékok, birsagok 510 847 847
Kommunalis adé 1200 1235 1235
Ipariizési adé 10000 11 657 11657
Helyi addk: 11710 13739 13739
SZJA helyben maradd része 6189 6 189 6 189
SZJA jovedelemkiilonbség mérséklése 44 054 44054 44054
SZJA bsszesen 50243 50243 50243
Gépjarmadd 15 000 20476 20476
Atengedett kdzponti adék: 65 243 70719 70719
Egyéb sajdtos bevételek/helyszini birsdq/ 600 697 697
ONKORM. SAJATOS MUK. BEV: 77 553 85 155 85 155
Normativ hozzdjar. lakos. sz. kot. 8734 8734 8734
Normativ hozzajar. felad. sz. kot. 12 335 12 335 12335
Normativ hozzdjaruldsok: 21069 21069 21069
Kozpontositott elSirdnyzatok (2011 évi bérk.) 13 13
Kozponti tamogatds (havi ill.eseti ker.kieg.) 2 447 2 447
Szocialis feladatok tdmogatdsa 12 595 12 595
Onkorm. Koltségvetési tam. 6sszesen : 21 069 36124 36124
Tamogatds értékii bevételek:

mikodési célu 9348 9415 9415

felhalmozasi célu 15 000 57963 57 963
Tamogatas értékii bevételek 6sszesen: 24 348 67 378 67 378
El6z6 évek pénzm. Miik. célu: 447
El6z6 évek pénzm. Felhalm. célu 6237
BEVETELEK MINDOSSZESEN: 129 825 205 876 212 564



3/1. melléklet az 5/2013(1V.18) rendelethez

Ladanybene K6zség Onkormanyzatanak
2012. évi sszesitett
Bevételeinek és kiadasainak pénzforgalmi jelentése

Bevételek e Ft Kiadasok e Ft
Megnevezés Ered Mdédo Teljesi Megnevezé Ered Médos Teljesi
eti sitott tés S eti itott tés
Koltségvetési 21 36 36 Onkorm. 117 149 27 149
tdmogatdés 069 124 124 M(ik. 008 5 275
kiadasai
SZIA 50 50 50 Altalanos 621 484
243 243 243 tart. 7
Gépjarmiiadé 15 20 20 Onk. 1 50617 50
000 476 476 Felhalm. 100 617
Tam.ért.bev. 24 67 67 Hitel 5280
348 378 378 visszafiz
Sajat bev. 6 855 16 16
487 487
Helyi addk 12 14 14
310 436 436
Kolecson 40 40
megtér. .
Mdk. c. pe. 649 649
atvétel
Pénzmaradva 6 688
ny
Hat. j. kapcs. 43 43
b.
Bev.m.Gssz. 129 205 212 Kiad.m.6ss 124 200 205
825 876 564 z. 325 376 172
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4/1. melléklet az 5/2013(IV.18.) rendelethez

Felhalmozasi kiadasok Afaval

Megnevezés Eredeti Moddositott Teljesités
eFt
Felhalmozasi pénzeszkoz dtadas haztartasnak 300 300 300
Feldjitas 3811 3811
Intézményi beruhazés 908 46 624 46 624
Tédmogatdsértékii felhalmozési kiadds 400
Osszesen: 1608 50735 50735
5/1. melléklet az 5/2013 (IV.18.) rendelethez
Szocialpolitikai ellatasok
Megnevezés Szakfeladat Eredeti Moddositott Teljesités
Rdszorultsdgtdl fiiggd pénzbeli elldtds
Id&skoruak jadradéka 882112-1 240
Apolési dij alanyi j 882115-1 500
Apolasi dij méltany 882116-1 100
Eseti pénzbeli és term.j 882129-1 400
Folg. helyett. tam. 882111-1 45 45
Atmeneti segély 882122-1 500 186 186
Lakasfentartdsi tam.N. 882113-1 500
Helyi rendszeres lak.f 882114-1 8 8
Temetési segély 882123-1 100 100 100
Rendszeres sz. segély. 882111-1 600
Osszesen: 2940 339 339
Természetben nyujtott elldtdsok
Koztemetés 882203-1 300 214 214
Atmeneti segély 882122-1 500 143 143
Kozgydgy ellatds 882202-1 50
Szocidlis étkeztetés 889921-1 3200 2819 2819
Osszesen: 4050 3176 3176
Onkorményzat altal
term. 212 212
Midésszesen: 6 990 3727 3737
Miikddési célu végleges pénzeszkézdtadds
Renddrség tam. 890301-1 120 208 208
Polgarér egyesiilet 890301-1 300 300 300
Rémai Katolikus Egy 890301-1 300 300 300
BENE 2000KHT 890301-1 0 35 35
Osszesen: 720 843 843

byl



Folyésitott miikédési tamogatds(irdn yitoszerv)

Onk.elsz. 841907-9
Osszesen:
Tdmogatdsértékii miikédési kiadds

Kerekegyhdza tarsulds 841901-9 1559
Kunadacs Onk. Int 841901-9 32126
Onk. Int 841907-9 39706
Lajosmizse Tlizv, Kdzt. 890301-1 1300
REV 890301-1 40
Osszesen: 74731
Pézeszkoz dtadds Gssz:: 75451

31521
31521

2428
38468
13969

1300

36
56 201

88565

31521
31521

2428
38468
13969

1300

36
56 201

88 565

6/1. s melléklet az/2013 (IV.18.) rendelethez

Eredmény-kimutatas

Onkorményzatunk vallalkozasi tevékenységet nem folytat, ezért az Eredmény-kimutatds tablaval

nem rendelkezik.

7/1. melléklet az 5/2013(1V.18.) rendelethez

Pénzmaradvany-kimutatas

A rovidlejaratd k.v.i. pénzforgalmi és betétszamlik zaré e.
Pénztdrak és betétkonyvek zardegyenlegei

Zaro pénzkészlet 6sszesen

Kéltségvetési aktiv fliggs elszamolédsok zard egyenlege
Kéltségvetési aktiv atfutd elszamoldsok zard egyenlege
Koltségvetési aktiv kiegyenlits elszémoldsok zéréegyenlege
Ktgv-i aktiv elszdmoldsok zéréegyenlege

Koltségvetési passziv &tfutd elszamoladsok zard egyenlege
Koltségvetési aktiv fiiggs elszdmoldsok z4ré egyenlege
Koltségvetési passziv elszamoldsok z4ré egyenlege

Egyéb aktiv, passziv pénziigyi elszdmolasok &sszesen
Koltségvetési tartalékok maradvénya

EI6z8 évben képzett tartalék maradvanya

Vallalkozési tevékenység pénzforgalmi eredménye
Téargyévi helyesbitett pénzmaradvany

Intézményi kdltségvetési befizetés tobblettdmogatds miatt
Koltségvetési befizetés tobblettamogatas miatt
Kdltségvetési kiutalas kiutalatlan tdmogatas miatt
Finanszirozasbdl szérmazé korrekcidk

12

ElGz6 év
4370
4370
159
2153

2312

2312

6 682

277
274

Targyév eFt

5077
1
5078
13
2079
2092
4
4
2088
276
276
6 890
111
111



Pénzmaradvényt terheld elvondsok

Koltségvetési pénzmaradvény 6959 7 001
Vallalkozdsi tevékenység eredményébsl

Kéltségvetési pénzmaradv. kiildn jogszabdly alapjdn médositott tétel

Médositott pénzmaradvany 6 959 7
001

Kotelezettséggel terhelt pénzmaradvany 6 237 6 000
MUkodeési célu kételezettséggel terhelt peénzmaradvany

Felhalmozasi célu kételezettséggel terhelt pénzmaradvany 6237 6 000
Szabad pénzmaradvany 722 1001
Ebbd8l Miikédési céli szabad pénzmaradvany 722 1001

8/1. melléklet az 5/2013 (IV.18.) rendelethez

Vagyonkimutatas az 6nkormanyzat sajat vagyonanak 2012. évi adatairdl

eFt
ESZKOZOK
A) BEFEKTETETT ESZKOZOK OSSZESEN 1165 444
I. Immaterialis javak 6sszesen
II. Targyi eszkdz6k 6sszesen 1153483
1. Ingatlanok és a kapcsolédd vagyoni értékil jogok 1145 084
Ebbél:
TOrzsvagyon:
- Forgalomképtelen
- Korlatozottan forgalomképes
Egyéb vagyon:
2. Gépek, berendezések és felszerelések 7 830
3. Jarmivek 569
4. Tenyészéllatok
5. Beruhdzasok, feltjitasok
6. Beruhdzasra adott elélegek
7. Allami készletek, tartalékok
8. Targyi eszkozok értékhelyesbitése
lll. Befektetett pénziigyi eszk6z6k 11961
1. Tartés részesedés 11961

- Torzsvagyon korébe tartozé korl. forgalomképes belféldi részvény
2. Tartos hitelviszonyt megtestesité értékpapir
3. Tartésan adott kélcson
4. Hosszu lejaratt bankbetétek
5. Egyén hosszu lejératu kovetelések
6. Befektetett pénzligyi eszkézok értékhelyesbitése

IV. Uzemeltetésre, kezelésre atadott, koncesszidba adott eszkézok

13



B) FORGOESZKOZOK OSSZESEN 24 164
Készletek
Kovetelések 16 994

Ertékpapirok

Pénzeszk6z6k 6sszesen 5078
Egyél? alftfv..pénzijgyi elszdmoldsok 6sszesen 2092
ESZKOZOK OSSZSESEN 1189 608
FORRASOK
D) SAJAT TOKE 1180338
E) TARTALEKOK 7 166
F) KOTELEZETTSEGEK 2104
O-ra leirt haszndlatban 1év6 targyi eszkdzok allomanya
O-ra leirt hasznalaton kiviili targyi eszkézok alloménya
O-ra leirt targyi eszk6z6k brutté értéke dsszesen: 5.307
Kulén jogszabaly alapjan érték nélkil nyilvdntartott targyi eszkdzok dllomanya
Mérlegben értékkel nem szerepl§ kotelezettségek allomanya
FORRASOK OSSZESEN 1189 608
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